

# TANGOTECH ApS

Rådyrvej 3  
8722 Hedensted

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

29/04/2020

Thomas Thybæk  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

TANGOTECH ApS

Rådyrvej 3

8722 Hedensted

e-mailadresse: [info@tangotech.dk](mailto:info@tangotech.dk)

CVR-nr: 30236009

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Væsentlige aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er bogføring og dermed beslægtede aktiviteter, udvikling af kundespecifik software og konsulentbistand i forbindelse med software, handelsvirksomhed, samt anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse hermed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret er afsluttet med et overskud på 11.277 kr. før skat. Resultatet anses som tilfredsstillende. Der fokuseres på primære aktiviteter og reetablering af egenkapital.

## Den forventede udvikling

Det forventes at det kommende regnskabsår vil blive afsluttet med en tilsvarende omsætning og et tilsvarende resultat af den primære drift.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		202.155	255.357
Vareforbrug .....		-23.310	-48.377
Arbejde udført for egen regning og opført under aktiver .....			-5.000
Eksterne omkostninger .....		-73.493	-79.840
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>105.352</b>	<b>132.140</b>
Personaleomkostninger .....		-86.890	-123.556
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>18.462</b>	<b>8.584</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-7.185	-7.941
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>11.277</b>	<b>643</b>
Skat af årets resultat .....		-2.640	-472
<b>Årets resultat .....</b>		<b>8.637</b>	<b>171</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		8.637	171
<b>I alt .....</b>		<b>8.637</b>	<b>171</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Forudbetalinger for varer .....		35	
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>35</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		59.029	69.610
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	5.000
Tilgodehavende skat .....		5.860	5.538
Andre tilgodehavender .....		4.194	4.194
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>69.083</b>	<b>84.342</b>
Likvide beholdninger .....		81	2.072
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>69.199</b>	<b>86.414</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>69.199</b>	<b>86.414</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overkurs ved emission .....		98.193	98.193
Overført resultat .....		-256.171	-264.807
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-32.978</b>	<b>-41.614</b>
Gæld til banker .....		21.841	28.081
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			60
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		13.962	35.295
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		66.374	64.592
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>102.177</b>	<b>128.028</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>102.177</b>	<b>128.028</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>69.199</b>	<b>86.414</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret